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PAYS-BAS

POLITIQUE INTERIEURE
id.

QUESTIONS DYNASTIQUES ET COUR

POLITIQUE ETRANGERE
Dossier général
id.
Relations avec 1a France

FINANCES

id.
QUESTIONS RELIGIEUSES, CULTURELLES ET
SOCIALES

COLONIES

AFFAIRES COMMERCIALES
Commerce extérieur. Dossier général
id.
Relations avec 1a France
id.

1896-1904
1905-1914

1896-1914

1896-1904,
1905-1915

1896-1918

18971505
1906-1917

1896-1918

1896-1915

1897-1911
19121916

1898-1909
19101918



ARCHIVES DIPLOMATIQUES

TAIRE DE LA SERIE NOMIDELAE  SEHRIE

sous - SERIE ... Hollande - Pays- Bas

\RGE NUMERD CONTENU DATES EXTREMES
17 Protocole, corps diplomatique, décorations 1896 - 1918
Tribunal arbitral de 1a Haye 1901 - 1913
Travaux publics 1895 - 19186
Navigation et ports 1896 - 1918
18 Douanes 1201 ~ 1816
19 Renseignements et publicatians 1898 - 1911
20 idem 1912 - 1917
21 Expositions 1896 - 1918
22 Hollandais en France 1897 - 1917
23 Erancais en Hollande :
- Francais en Hollande 1201 - 1216
-~ Autorisations militaires 1900 - 1914
- Suspects - extraditions 1895 - 1213
- Contentieux 1897 - 1918
24 Renseignements commerciaux : correspondance
avec les particuliers 1910 - 1915
25 Rapporis. et renseignements commerciaux 1902 - 1805
[briles aux extrémites]
non cemmuynicable
26 idem 1906 - 1912
{brdles]
oen femmenicd L’c
27 idem 1913 - 1917
Documentation imprimee 1900 - 1911




